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Vi var en stor gruppe på 16 deltagere pluss turleder som skulle utforske det sørlige Portugal. Turen var 
skreddersydd av Bird and Nature Tours Portugal for å oppleve en rekke ulike deler av den sørvestlige delen av 
Europa og Portugal i løpet av ei uke. Vi hadde ei lang liste over ønske arter og fikk se alle unntatt en, nemlig 
wilsonstormsvale. Vi fikk i tur og orden se svartvingeglente, dvergtrappe, storstrappe, haukørn, iberiaørn, 
vinsanger, svartbuksandhøne, klippespurv, smalnebbmåke, storlire, havsvale og munkegribb. Noen bonusarter ble 
det også, som gulbeinsnipe, tartarpiplerke og hortulan.  
 
Vi klarte å finne hele 174 arter som må sies å være veldig bra.  
 
Vi besøkte noen fantastiske våtmarker og tidevannsområder rett øst for 
Lisboa, utrolige steppe- og fjellområder rundt Castro Verde, våtmarker 
og saltsaliner langs Algarvekysten, det spennende karrige kratt og 
gressplatået ved St. Vincent og ikke minst en pelagisk tur for sjøfugler 
utenfor Sagres.  
 
 

 
Selskapet som sammenstilte  
Reisen for oss

 
Høydepunkter 
Høydepunkter var det mange av. De åpne gresskledde områdene nær Alcochete hadde store mengder fugler og 
en rekke sjeldenheter som dvergtrappe, gulbeinsnipe og svartvingeglente. Tidevannsområdet ved Hortas var helt 
fantastisk hvor tusener av vannfugler ble presset inn mot land når tidevannet kom inn. De tørre gresskledde 
områdene rundt Castro Verde ga oss anledning til å studere flere uvanlige rovfugler på ganske nært hold og i 
tillegg flere andre arter som lever i området. Algarvekysten var fantastisk med masse våtmarker, saltsaliner og litt 
tørrere områder og et stort artsutvalg. Til slutt var båtturen ut fra Sagres et av de virkelige høydepunktene for 
flere av deltagerne. Alt i alt utrolig mye på ei uke.  
 
Vår guide João Tiago var fantastisk og bidro i stor grad til at turen ble vellykket. Han kunne langt mer enn å 
identifisere fugler. Han hadde gode kunnskap om insekter, planter, pattedyr samt lokal historie. I tillegg var han 
en veldig behagelig person å være sammen med. Han kan varmt anbefales til fremtidige reiser til området. 
Sjåføren vår var virkelig profesjonell og loset oss frem både trygt og godt og svært behagelig. Han oppdaget også 
en rekke fugler fra førersetet.  
  
Været 
Været var godt hele tiden. Mens vi var i Portugal kom det store mengder nedbør i enkelte området. Det var også 
kraftig vind mange steder noe vi merket litt av. Selv om det ikke var planlagt slik, beveget vi oss mer eller mindre 
på utsiden av det dårlige været under hele turen. Vi hadde noen dråper regn da vi forlot Alcochete dag 2, eller var 
turen solfylt og fin. Temperaturen beveget seg fra litt over 20 til nesten 30 grader om dagen og rundt 20 om 
natten.  
 
Maten 
Maten var god. Vi spiste middag på mindre lokale restauranter hver eneste kveld, unntatt første kveld ved Tavira. 
Maten var smakfull og variert.  



 
Foto: Eli Sørensen – lunsj                                                                        Foto: Eric Roualet - middag 
 
Turtempo 
Avreise fra hotellene om morgenene varierte en del. Det varierte fra 0630 da vi skulle til Sagres for sjøfugltokt til 
0830 flere dager. De «seine» avreisene var noe styrt av vår bussjåfør som måtte forholde seg til reglene om kjøre- 
og hviletid. Det var satt av god tid til lunsj midt på dagen uten å måtte stresse med å komme videre. De fleste 
kveldene ankom vi også hotellene i god tid før middag. Dette ble gjort for at man skulle ha god tid til vask og stell 
før middag. Dette ga absolutt en bedre middagsopplevelse. Ute på de ulike lokalitetene gikk vi en god del, men 
tempoet var slik at alle kunne tilpasse fremdriften til eget tempo. Alt i alt holdt vi et greit tempo som alle kunne 
følge. Bussen fulgte oss som regel på grei avstand og de som ønsket det kunne sette seg for å hvile 5 minutter. 
Det var også vann tilgjengelig i bussen under hele turen.   
 
Mange takk til alle som deltok og bidro til å gjøre turen så fin.  
 
Deltagere: 
Torill Mariann Ask 
Richard Berge 
Svein Bossum 
Paul Gordon 
Ole Magnus Hagen 
Aud Jeanette Jørgensen 
Vidar Kristiansen 
Steinar Krogstad 
Olaf Mannsåker 
Ottar Magne Osaland 
Eric Roualet 
Jørgen Skavdal Søraker 
Eli Sørensen 
Petter Thornes 
Erling Vikan 
Jan Fredrik Wright 
Terje Axelsen - turleder 



 
Foto: Eli – Vidar og Eric klar til båttur                    Foto: Eric – Aud Jeanette 
 
Følgende lokaliteter er nevnt spesielt I teksten under 
 
Barrocka d'Alva – første stoppested med blant annet gulbeinsnipe og gulhodebisp 
Quinta a Atalaya – spennende variert område hvor vi hadde vår første svartvingeglente 
Hortas – et utrolig fantastisk tidevannområde med mengde vannfugl 
Salinas do Samouco – små saltsaliner med en mengde vadefugler, masse sandløper og hvitbrystlo 
Alcochete m/hotellet – det var en rekke fugler å finne i hagen til hotellet og i byen hvor hotellet lå 
Ponta da Erva – et kjempestort variert område, det eneste sted vi så dvergtrappe 
Pancas – flott korkeikskog hvor dessverre vinden ødela litt 
Castro Verde – et utrolig område rundt byen med same navn, masse rovfugler og en masse andre arter 
Corte Pequena – en del av nasjonalparken Parque de Natural do Vale do Guadiana, med frodige dalsider over 
elven Guadiana 
Hotell Museu, Mertola – elveleiet og området rundt hotellet vårt I Mertola 
Castro Marim – Naturreservat ved elven Guadiana, grense elv til Spania, med saltsaliner og våtmarker 
Quinta Do Lago – våtmarker, saliner, kunstig sjø samt mange trær rundt en golfbane 
Pelagisk båttur Sagres – fantastisk båttur med Marilimitado (marilimitado.com) fra havnen i Sagres 
St. Vincent – platået på innsiden av fyret, med grassletter og kratt  
Tavira – primært områdene rundt hotellet vårt, flotte våtmarker 
St. Luzia – saltsaliner og våtmarker vest for Tavira 
 

 
Foto: Joao Tiago – Paul Gordon               Foto: Eric – Steinar Krogstad                   Foto: Eli – Olaf Mannsåker  
 



 
 
Dag 1 - Fredag 02102015 
Vi kom oss greit av sted fra Gardermoen «midt» på natta klokken 0555 og TAP tok oss trygt til Lisboa. Vi landet 
presis i rute og ble møtt av João (JJ) og João Tiago (JT). Sistnevnte skulle være med oss hele uka og uttalen av 
navnet hans skapte litt hodebry, så for mange av oss ble det JT. Vi lastet opp i den moderne bussen som til tider 
ble vårt hjem den kommende uka. Vi dro så til hotellet i byen Alcochete som ligger øst for Lisboa på den andre 
siden av den flotte broen Ponte Vasco da Gama. Her fikk noen sine rom og alle fikk anledning til å skifte og finne 
fram teleskop og annet utstyr.  
Vi dro så ut for å gjøre det vi var kommet for, nemlig å se på fugler. Første stopp var Barrocka d'Alva rett utenfor 
Alcochete. Her fant vi flere flotte våtmarker på begge sider av en kanal. Et par dager før var det oppdaget ei 
gulbeinsnipe her og det var faktisk en av de første fuglene vi så. Ellers hadde vi flere flokker med introduserte 
arter som gulhodebisp og vatreastrild. Dette var også det eneste stedet vi så natthegre og topphegre.  
Neste stoppested var Quinta a Atalaya, ikke langt unna det første stedet. Et område med flere saltsaliner, en 
større dam og mye trær spredt ut over området. Her fant vi et godt utvalg av spurvefugler og vannfugler. João 
oppdaget også ei nydelig svartvingeglente sittende i et tre ikke alt for langt unna. Jeg tror dette var dagens 
høydepunkt for de fleste og all fikk rikelig anledning til å se fuglen i teleskop.  

 
Foto: Petter Thornes – gulhodebisp                                     Foto: Svein Bossum - Barrocka d'Alva – vårt første stoppested 
 
Lunsj ble fortært i Alcochete og første stopp etter lunsj var Hortas.  Hortas er et naturreservat og et fantastisk 
område.  Dette er et tidevannsområde med store mengder vannfugl. Når tidevannet kommer inn presses tusenvis 
av vannfugler inn mot land og flyr rundt i mindre og større flokker. Stedet er virkelig verdt flere besøk. På vei 
tilbake til hotellet stoppet vi ved Salinas do Samouco, noen flotte saltsaliner utenfor Alcochete. Her så vi masse 
vadefugler blant annet store mengder sandløper og hvitbrystlo.  

 
Foto: Terje Axelsen – Hortas                                                               Foto: Erling Vikan – steinvendere Hortas 
 
Middag ble servert i en liten, hyggelig restaurant i kort gangavstand fra hotellet. Maten var satt sammen av en 
rekke ulike lokale retter og var veldig smakfull. Etter middag ble det en kort kveld for de fleste etter en lang dag.  
 
Dagens fugl: svartvingeglente 
Antall arter: 88 arter 



Dag 2 - Lørdag 03102015 
Etter frokost reiste vi ut til Ponta da Erva nord for Alcochete. Dette er et svært variert område med mange 
vannkanaler, våtmarker, rismarker, beitemarker, grassletter, noe krattskog og lave trær. Vi så riktig mange fugler 
og mange var nye for turen. Flere svartvingeglenter og en kjempeflokk av bronseibis var flotte opplevelser. Vi fikk 
også vår første vinsanger her. Dessverre fant noen den nydelige død på veie. Heldigvis skulle vi få se flere fugler 
seinere på turen.  

 
Foto: Eli – vinsanger R.I.P.                                                                              Foto: Petter – cistussanger  
 
Da vi var på vei ut fra området melder Eli om en rovfugl på høyre side av bussen. Takket være dette oppdaget 
guiden vår 5 dvergtrapper på samme side. Et av turens høydepunkt for mange. Litt lang avstand, men alle fikk god 
anledning til å studere fuglene i teleskop. Musvåken som fikk oss til å stanse var allerede glemt.  
Etter lunsj reiste vil den flotte korkeikskogen Pancas. Dette var et fantastisk flott område, men på grunn av litt 
kraftig vind var det vanskelig å høre mange fuglelyder. Noe av det første vi så og hørte var trelerke. Vi så og hørte 
flere fugler i området. Dette var det eneste stedet vi så spettmeis, trepiplerke og hekkspurv.  
Resten av dagen ble brukt ved Hortas. Ingen hadde innvendinger mot å besøke dette området en gang til. Denne 
seine ettermiddagen observerte vi hele 54 arter her og mengden fugler var minst like imponerende som dagen 
før. Dette er et sted flere av oss godt kunne ha brukt langt mer tid.   
Godt fornøyde turdeltagere inntok middag på samme restaurant som kvelden før. Etter middag ble det også god 
tid for noen av deltagerne til å feire dvergtrappene med et par glass champagne.  
  
Dagens fugl: dvergtrappe 
Antall arter: 90 arter 

 
Dag 3 - Søndag 04.10.2015 
Avreise fra hotellet 0800 for å dra mot Castro Verde. Da vi forlot Alcochete fikk vi litt regn i noen minutter, det 
eneste av betydning på hele turen. Den 2 timer lange turen til Castro Verde gikk gjennom et ganske ensformig 
landskap uten alt for mange fugler.  
Det første som møtte oss ved Castro Verde var 3 glenter og godbitene kom jevnt og trutt i løpet av dagen. 
Området rundt Castro Verde er preget av stepper/gressletter med en masse høydedrag og mindre fjell stikkende 
opp. Vårt første lengre stopp var ved et privat verneområde, spesielt egnet for stortrappe. En av de aller første 
artene vi så her var faktisk 2 stortrapper som lettet rett ved veien og fløy vekk. I løpet av dagen fant vi godt med 
stortrapper som både kunne sees i flukt og sittende på så kort avstand at de kunne studere de godt. Stortrappen 
er den tyngste fuglen i Europa, men til tross for dette er den faktisk en ganske elegant flyger. Noen mener faktisk 
at den er verdens tyngste flygende fugl.  
Vi spiste lunsj i Castro Verde og bussjåføren vår fikset et punktert hjul mens vi koste oss med maten. 
Etter lunsj fortsatte vi å utforske gresslettene rundt Castro Verde. Vi fant blant annet kongeørn, haukørn, 
svartvingeglente og flokker med kalanderlerke. Mot slutten av dagen fikk vi også se to flotte svartbuksandhøner 
som fløy over veien. Ved en liten dam fant vi flere vadefugler, noen flamingoer og 2 knoppsvaner. Knoppsvane er 
en introdusert art i Portugal, og disse fuglene er en del av en liten viltlevende bestand. Etter å ha sjekket dammen 



grundig satte vi kursen mot Mertola hvor vi skulle bo i 2 netter. Noen minutter etter vi forlot den lille dammen 
fikk vi øye på en stor flokk med hjortedyr. Det var en god blanding av vanlig hjort og dåhjort. Flere av dyra stod i 
nydelig silhuett mot en begynnende kveldshimmel.  
Hotellet vårt i Mertola het Hotel Museu og var et moderne flott hotell med god utsikt over elven som rant langt 
nedenfor.  Flott beliggenhet.   
Middag ble servert i en flott restaurant nesten på «toppen» av byen. På nytt masse god lokal mat.  
Etter middag fikk noen av deltagerne høre ei tårnugle som satt i en bygning på den andre siden av elven.  

 
Dagens fugl: stortrappe  
Antall arter: 56 arter 

 
Dag 4 - Mandag 05.10.2015 
Før frokost ble ei kirkeugle hørt utenfor hotellet. Det var også godt med svaler i lufta over hotellet denne 
morgenen, med blant annet klippesvale og amursvale. Flere blåtroster ble også sett nedenfor hotellet denne 
morgenen.  

 
Foto: Petter – blåtrost                                                                               Foto: Eric – Corte Pequena 
 
Første del av dagen skulle brukes i Corte Pequena, men på veien dit fant vi både flere vinsanger og en voksen 
iberiaørn. Corte Pequene er en del av nasjonalparken Parque de Natural do Vale do Guadiana. Området vi 
besøkte bestod av et platå hvor ve så masse rovfugler og frodige dalsider over elven Guadiana. Vi fulgte en vei 
ned til dalbunnen og gjorde flere stopp underveis. Av rovfugler så vi flere gåsegribb, iberiaørn, haukørn og minst 
en kongeørn. Noen av deltagerne fikk se en «slåsskamp» mellom en ung kongeørn og en ung keiserørn. 
Høydepunktet må ha vært da kongeørna seilte på ryggen med utstrakte klør og iberiaørna, mindre enn en meter 
over, strakte sine klør mot kongeørna. Mektig. Området kunne by på masse annet og vi fikk se klippespurv, 
rødstrupesanger, krattopplerke, klippedue og mye mer. Krattopplerkene satt lenge på ganske nært hold, slik at 
alle fikk se de godt og flere fikk tatt gode bilder.  
Etter lunsj reiste vi tilbake til områdene ved Castro Verde for å lete etter munkegribb. Vi fant ikke den, men vi så 
mange av de samme artene som dagen før. I området mellom Mertola og Castro Verde fant vi turens første 
slangeørn ved Alcaria Runa. Ved noen forlatte bygninger skremte Richard ut ei kirkeugle fra dagleie. Eric fant også 
en tårnugle fjær i nabobygningen, så stedet var tydeligvis populært for ugler. I nærheten av stedet vi så 
hjorteviltet dagen før, så vi en muflon denne kvelden.  
Middag ble servert i en liten lokal restaurant rett på oversiden av hotellet. På nytt veldig god mat.  
Noen av deltagerne som prøvde å lytte etter tårnugle fikk ikke høre noe, men de fikk se nattehimmelen lyse opp 
av en kjempestor meteoritt som passerte rett over.  
 
Dagens fugl: iberiaørn 
Antall arter: 78 arter 
 



 
Foto: Petter – voksen iberiaørn                                                                      Foto: Jan Fredrik Wright – klippesvale  
 

 
Dag 5 - Tirsdag 06.10.2015 
Det var masse svaler og blåtrost utenfor hotellet også denne morgenen. Etter litt fuglekikking utenfor hotellet 
lastet vi opp bussen og sette kurs for Algarvekysten. Turen på halvannen time gikk fort og vi var plutselig fremme 
ved Algarvekysten og elven Guadiana, som danner grensen til Spania. Dette er den samme elven som rant utenfor 
hotellet vårt i Mertola og den samme elven vi gikk ned til ved Corte Pequena i går. Den største forskjellen var at 
vannføringen her nede ved kysten var ganske mye større enn det vi hadde sett lenger inne i landet. 
Det første stedet vi besøkte ved kysten, var Castro Marim. Dette er et naturreservat med saltsaliner og våtmarker 
som ligger langs elven. Området var særlig rikt på vadefugler og noen av de mest tallrike artene var avosett (70), 
tundralo (52), svarthalespove (100), tundrasnipe (60), sandløper (125) og dvergsnipe (10). Vi fant også en flokk på 
26 rastende rovterner, de eneste vi så på hele turen.  

 
Foto: Eli – utsikt mot Spania ved Castro Marim 
 
Vi sjekket også en del av naturreservatet som lå på nordsiden av broen som går over elven Guadiana, til Spania. 
Her hørte og så vi maskesanger. Dette var også eneste observasjon på hele turen. I den sørlige delen av reservatet 
fant vi også en flokk med dverglerker. Flokken inneholdt flere fugler både av dverglerke og flekkdverglerke. Etter 
det siste stoppet var det tid for lunsj.  



 
Foto: Eli – guiden brukte bordduken til å tegne ulike sangere           Foto: Vidar – rovterne, Castro Marim 
 
Etter lunsj reiste vi til Quinta Do Lago som ligger vest for Faro ved golfbanen San Lorenzo Golf Club. Området vi 
besøkte ligger ut mot sjøen sørvest for golfbanen. Det er flere fugletårn her masse saltsaliner, store og mindre 
sjøer, en kunstig sjø i kanten av golfbanen og masse kratt og trær. Det går også flere stier her som er svært 
populære for joggere, syklister, turgåere og fuglefolk. Vi traff flere britiske fuglekikkere her som tydeligvis besøkte 
området ofte. Vi gikk gjennom området fra nordvest mot sørøst. Vi hadde hele 71 arter her på noen 
ettermiddagstimer. En full dag her kan garantert gi opp mot 100 arter. Et utrolig spennende område. Noen av 
sjøene hadde store mengder vannfugler og trærne var til tider fulle av ulike spurvefugler. Det var tydelig at masse 
trekkfugler brukte område til å fylle på drivstoff i form av insekter. Kanskje den mest spennende delen av 
området var den kunstige sjøen i kanten av golfbanen. Her ligger det også et flott fugletårn hvor man kan se 
mange spennende fugler på nært hold. Blant de mest spennende fuglene her var sultanhøne, dvergrørdrum, 
bronseibis, snadderand, isfugl, kortklotrekryper og svarthodevever.  

 
Foto: Vidar – dvergrørdrum, Quinta Do Lago                                                  Foto: Terje – blåskjære, Quinta do Lago 
 
Rett før vi entret bussen fikk vi også se turens første 2 dvergørner.  
Vi kjørte så til hotellet vårt som lå på sørsiden av byen Tavira. Hotellet ligger på stedet hvor det tidligere var en 
ansjosfabrikk, hvor de ansatte bodde i enkle boliger i området. Rundt hotellet er det våtmarker på alle sider så det 
var mulig å vandre rundt på egenhånd å finne godbiter.  
Middag ble servert på hotellet og var god nok, men den lignet for mye på en hvilket som helst bufe vi finner på 
mange norske hotell.  
 
Dagens fugl: sultanhøne 
Antall arter: 99 arter 
 
 
 



Dag 6 - Onsdag 07.10.2015 
Vi startet 0630 denne morgenen for å dra til Sagres. Her skulle vi ut på en pelagisk båtreise i håp om å få se en 
god del sjøfugler. Det var litt snorking i bussen på vei dit, men etter to timer var vi vel fremme i Sagres. 
Værmeldingen i dagene før antydet at det i verste fall ikke vill bli noen båttur, men da vi kom fram til Sagres var 
det nesten vindstille og det ville garantert bli båttur. Det var ikke flatt hav, men lange slake dønninger. Alle fikk 
tilbud om tabletter for sjøsyke, men de fleste valgte å la være og så vidt jeg vet klarte alle å holde på frokosten.  
 
Den store gruppa ble fordelt i to båter (ribber) og alle fikk utlevert flyteplagg. Vi skulle ut til kontinentalsokkelen 
som lå 15 kilometer fra land, men på vei ut «besøkte» vi to fisketrålere som var i ferd med å hale inn fangst. Vi var 
sannsynligvis heldige med disse trålerne da det var utrolig mye fugler rundt begge. Ved den første tråleren var det 
flest sildemåker og gulbeinmåker. Vi fant noen balearlirer, et par storjo og endelig (for noen) den første storlira. 
Den neste tråleren var utrolig mye bedre. Her så vi flere hundre fugler og det var nesten like mange lirer som 
måker. Den vanligste av lirene var overraskende nok storlire. Rundt den siste tråleren må det ha vært mer enn 
100 storlirer. Alle fikk god anledning til å studere de på svært nært hold. Flere fugler lå kun et par meter fra 
båtene og noen lagde neste midtskill på de som stod oppreist. Vi så også flere grålirer, gulnebblirer, storjoer og et 
par polarjo her.  
 

 
Foto: Vidar – balearlire                                                                        Foto: Terje – storlire  
 
Etter dette dro vi ut til kontinentalsokkelen for å hive ut chum. Vi hadde jo ennå ikke sett noen havsvaler. Chum 
er en illeluktende blanding av ulikt snadder fra sjøen, litt olje og andre godsaker. Godt at ingen var sjøsyke da 
dette neppe hadde gjort formen bedre. Etter å ha forsøkt et par steder kom omsider den første havsvala. Vi fikk 
også flere lirer tett på båten på grunn av chummet. Etter nærmere tre og en halv time satt båtførerne kursen mot 
land og jeg tror de fleste var veldig fornøyde. Den eneste arten vi ikke fikk se, var wilsonstormsvale. Det burde 
være nok en god grunn for å dra tilbake til Portugal og Sagres. Lunsj ble servert på en restaurant på fjellet over 
båthavna i Sagres. Vi hadde fantastisk utsikt over sjøen og klippekysten utenfor.  
Etter lunsj besøkte vi St. Vincent. Dette er et platået på innsiden av fyret, med grassletter og kratt. En tartarsanger 
ble funnet her dagen før vi kom dit, men ble dessverre ikke gjenfunnet denne dagen. I klippene ut mot kysten 
hekker det både alpekråker og ordentlige klippeduer. Vi så flokker med klippeduer i luften over oss og vi fant 
alpekråker næringssøkende på gresslettene.  
 
Vi saumfarte deler av platået spredt ut på linje. Vi fant ei markpiplerke og minst en tartarpiplerke på den første 
sletta. På den andre sletta fant vi blant annet en vinsanger og en flokk med 8 hortulan. Etter å ha gått et par timer 
på slettene kjørte vi over til den andre siden av platået og fant en skru med slangeørner og en med dvergørner.   
Etter dette satte vi kursen tilbake mot Tavira og hotellet vårt.  
Middag ble servert på en lokal restaurant på utsiden av Tavira. Her fikk flere anledning til å prøve bacalao. Etter 
middag ble det også tid til en storlire sigar før vi ble skysset tilbake til hotellet.  
 



Dagens fugl: storlire 
Antall arter: 40 arter 

                     https://www.facebook.com/Comunicacao.Ciencia/ 
 
 
Dag 7 - Torsdag 08.10.2015 
Vi startet dagen utenfor hotellet vårt hvor vi fant mye vadefugler og 2 smalnebbmåker. Vi forflyttet oss så til St. 
Luzia på vestsiden av Tavira, hvor vi fant enda mer vadefugler og 2 nye smalnebbmåker. Etter dette reiste vi 
tilbake til Castro Verde for å lete etter munkegribb. Ettersom vi ikke fant denne arten tidligere i uken bestemte vi 
oss for å gjøre et nytt forsøk denne siste dagen. Det ble en flott dag med masse gåsegribb og endelig til slutt en 
munkegribb. Vi fant også både iberiaørn og haukørn denne dagen.  
Vi spiste så lunsj på en koselig liten restaurant i en liten landsby, ett eller annet sted i nærheten av Castro Verde. 
Etter lunsj var det på tide å pakke ferdig og skifte til reiseantrekk.  
Vi kjørte så direkte til flyplassen i Lisboa hvor vi ankom klokken 1700 presis, som det gikk frem av programmet. 
Innsjekking og hjemreise gikk greit, bortsett fra en forsinkelse som gjorde at vi landet nærmere 0100. Dessverre 
var det meste av kollektivtransport avsluttet så seint, men jeg håper og tror alle kom seg trygt hjem.  
 
Dagens fugl: munkegribb 
Antall arter: 61 arter 
 



 
Foto: Aud Jeanette – alle var fornøyde da munkegribben var i boks  
 
Jeg koste meg virkelig denne uka og håper alle gjorde det. 
Terje Axelsen 
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Antall arter observert: 174 
 
Knoppsvane Cygnus olor (Mute Swan) 
2 Castro Verde 04/10 
2 Castro Verde 05/10 
 
Rustand Tadorna ferruginea (Ruddy Shelduck) 
1 Barrocka d'Alva 02/10 
 
Gravand Tadorna tadorna (Common Shelduck) 
5 Hortas 02/10 
3 Hortas 03/10 
 
Snadderand Anas strepera (Gadwall) 
2 Castro Marim 06/10 
75 Quinta do Lago 06/10 
4 St. Luzia 08/10 

 
 
Brunnakke Anas penelope (Eurasian Wigeon) 
3 Barrocka d'Alva 02/10 
5 Hortas 03/10 
5 Castro Marim 06/10 
50 Quinta do Lago 06/10 
5 St. Luzia 08/10 
 

 
Foto: Petter – snadderand, Quinta do Lago                                            
Foto: Eric – Petter Thornes 
 

Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
Reg. Barrocka d'Alva 02/10 
Reg. Quinta a Atalaya 02/10 
Reg. Hortas 02/10 
Reg. Salinas do Samouco 02/10 
100 Ponta da Erva 03/10 
Reg. Hortas 03/10 
12 Castro Verde 04/10 
6 Castro Verde 05/10 
40 Quinta do Lago 06/10 
 
Skjeand Anas clypeata (Northern Shoveler) 
Reg. Barrocka d'Alva 02/10 
Reg. Hortas 02/10 
Reg. Salinas do Samouco 02/10 
16 Ponta da Erva 03/10 
Reg. Hortas 03/10 
2 Castro Verde 05/10 
40 Quinta do Lago 06/10 
 
Stjertand Anas acuta (Northern Pintail) 
20 Hortas 02/10 
12 Hortas 03/10 
 
Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal) 
2 Barrocka d'Alva 02/10 
20 Hortas 02/10 
4 Salinas do Samouco 02/10 
1 Ponta da Erva 03/10 
Reg. Hortas 03/10 
2 Quinta do Lago 06/10 
 
Taffeland Aythya ferina (Common Pochard) 
8 Quinta do Lago 06/10 

 
Foto: Eric - taffeland 
 
 
 



Rødhøne Alectoris rufa (Red-legged Partridge) 
100 Castro Verde 04/10 
Reg. Corte Pequena 05/10 
Reg. Castro Verde 05/10 
2 Castro Marim 06/10 
5 Langs veien 06/10 
10 Castro Verde 08/10 
 

 
Foto: Jan Fredrik Wright – rødhøne                                                         
 
Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
7 Quinta a Atalaya 02/10 
8 Langs veien 04/10 
2 Castro Verde 04/10 
2 Castro Verde 05/10 
13 Quinta do Lago 06/10 
 
Toppdykker Podiceps cristatus (Great Crested Grebe) 
5 Quinta do Lago 06/10 
 

 
Foto: Petter – flamingo 
 
Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
Reg. Barrocka d'Alva 02/10 
Reg. Quinta a Atalaya 02/10 
2000 Hortas 02/10 
Reg. Salinas do Samouco 02/10 
2 Ponta da Erva 03/10 
 
 

 Foto: Eric – Jan Fredrik Wright 
 
 
Reg. Pancas 03/10 
2000 Hortas 03/10 
5 Castro Verde 04/10 
5 Castro Verde 05/10 
20 Castro Marim 06/10 
50 Quinta do Lago 06/10 
10 Tavira 08/10 
 
 
Gulnebblire Calonectris diomedea (Cory's Shearwater) 
75 Pelagisk båttur Sagres 07/10 

 

 
Foto: Petter – gulnebblire                                                                          
Foto: Eric – gulnebblire  
 
 
 
 



 
Foto: Petter – storlire                                                                                       Foto: Terje – storlire 
 
Storlire Puffinus gravis (Great Shearwater) 
150 Pelagisk båttur Sagres 07/10 
 
Grålire Puffinus griseus (Sooty Shearwater) 
6 Pelagisk båttur Sagres 07/10 

 
Foto: Petter – grålire                                                                                                         Foto: Vidar - grålire 
 
Balearlire Puffinus mauretanicus (Balearic Shearwater) 
15 Pelagisk båttur Sagres 07/10 
 
Havsvale Hydrobates pelagicus (European Storm-Petrel) 
2 Pelagisk båttur Sagres 07/10 

 
Foto: Petter – havsvale                                                                                           Foto: Vidar – havsvale 
 
 



Stork Ciconia ciconia (White Stork) 
Reg. Barrocka d'Alva 02/10 
Reg. Quinta a Atalaya 02/10 
Reg. Hortas 02/10 
Reg. Salinas do Samouco 02/10 
100 Ponta da Erva 03/10 
30 Pancas 03/10 
Reg. Hortas 03/10 
100 Langs veien 04/10 
13 Castro Marim 06/10 
12 Quinta do Lago 06/10 
 
Havsule Morus bassanus (Northern Gannet) 
400 Pelagisk båttur Sagres 07/10 
 
Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
Reg. Barrocka d'Alva 02/10 
Reg. Quinta a Atalaya 02/10 
Reg. Hortas 02/10 
Reg. Salinas do Samouco 02/10 
30 Ponta da Erva 03/10 
Reg. Hortas 03/10 
1 Castro Verde 05/10 
7 Castro Marim 06/10 
8 Quinta do Lago 06/10 
20 Pelagisk båttur Sagres 07/10 
2 St. Luzia 08/10 
 
Toppskarv Phalacrocorax aristotelis (European Shag) 
1 Pelagisk båttur Sagres 07/10 
 
Dvergrørdrum Ixobrychus minutus (Little Bittern) 
6 Quinta do Lago 06/10 
 
Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
10 Barrocka d'Alva 02/10 
5 Quinta a Atalaya 02/10 
20 Hortas 02/10 
30 Ponta da Erva 03/10 
20 Hortas 03/10 
4 Castro Verde 04/10 
2 Corte Pequena 05/10 
2 Castro Verde 05/10 
3 Castro Marim 06/10 
4 Quinta do Lago 06/10 
3 Tavira 08/10 
2 St. Luzia 08/10 
 
Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
2 Barrocka d'Alva 02/10 
1 Ponta da Erva 03/10 
 
Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
Reg. Barrocka d'Alva 02/10 
Reg. Quinta a Atalaya 02/10 
Reg. Hortas 02/10 

40 Ponta da Erva 03/10 
Reg. Pancas 03/10 
Reg. Hortas 03/10 
Reg. Castro Marim 06/10 
Reg. Quinta do Lago 06/10 
1 Tavira 08/10 
3 St. Luzia 08/10 
 
Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
Reg. Barrocka d'Alva 02/10 
Reg. Quinta a Atalaya 02/10 
150 Ponta da Erva 03/10 
Reg. Pancas 03/10 
Reg. Hortas 03/10 
Reg. Castro Verde 04/10 
Reg. Corte Pequena 05/10 
Reg. Castro Verde 05/10 
10 Castro Marim 06/10 
Reg. Quinta do Lago 06/10 
2 St. Vincent 07/10 
Reg. Tavira 08/10 
Reg. St. Luzia 08/10 
Reg. Castro Verde 08/10 
 
Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron) 
1 Barrocka d'Alva 02/10 
 
Natthegre Nyc. nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
2 Barrocka d’Alva 02/10 

 
Foto: Petter Thornes - natthegre 
 
Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 
1300 Ponta da Erva 03/10 
1 Quinta do Lago 06/10 
 
Skjestork Platalea leucorodia (Eurasian Spoonbill) 
Reg. Barrocka d'Alva 02/10 
Reg. Quinta a Atalaya 02/10 
Reg. Hortas 02/10 
Reg. Salinas do Samouco 02/10 
14 Ponta da Erva 03/10 
Reg. Hortas 03/10 
20 Langs veien 04/10 



 
Foto: Petter – skjestork, Hortas
 
25 Castro Marim 06/10 
20 Quinta do Lago 06/10 
15 Tavira 08/10 
12 St. Luzia 08/10 
100 Langs veien 08/10 
 
Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey) 
2 Quinta a Atalaya 02/10 
1 Hortas 02/10 
1 Hortas 03/10 
 
Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite) 
1 Quinta a Atalaya 02/10 
6 Ponta da Erva 03/10 
1 Langs veien 04/10 
1 Castro Verde 04/10 
3 Castro Verde 05/10 
1 Langs veien 06/10 
1 Langs veien 08/10 
 
Munkegribb Aegypius monachus (Cinereous Vulture) 
1 Castro Verde 08/10 
 
Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon) 
25 Castro Verde 04/10 
3 Corte Pequena 05/10 
57 Castro Verde 08/10 
 
Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 
1 Alcaria Runa 05/10 
5 St. Vincent 07/10 
 
Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle) 
2 Quinta do Lago 06/10 
5 St. Vincent 07/10 
 
Iberiaørn Aquila adalberti (Spanish Eagle) 
3 Corte Pequena 05/10 
1 Castro Verde 08/10 
 

Kongeørn Aquila chrysaetos (Golden Eagle) 
1 Corte Pequena 05/10 
 
Haukørn Aquila fasciata (Bonelli's Eagle) 
2 Castro Verde 04/10 
3 Corte Pequena 05/10 
2 Castro Verde 05/10 
1 Langs veien 05/10 
2 Castro Verde 08/10 
 
Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
Reg. Barrocka d'Alva 02/10 
Reg. Quinta a Atalaya 02/10 
1 Hortas 02/10 
Reg. Salinas do Samouco 02/10 
15 Ponta da Erva 03/10 
Reg. Pancas 03/10 
Reg. Hortas 03/10 
2 Castro Verde 04/10 
5 Castro Marim 06/10 
2 Quinta do Lago 06/10 
 
Myrhauk Circus cyaneus (Northern Harrier) 
1 Hortas 02/10 
2 Ponta da Erva 03/10 
2 Castro Verde 05/10 
1 St. Vincent 07/10 
2 Castro Verde 08/10 
 
Spurvehauk Accipiter nisus (Eurasian Sparrowhawk) 
1 St. Vincent 07/10 
 
Glente Milvus milvus (Red Kite) 
3 Castro Verde 04/10 
8 Castro Verde 08/10 
 
Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
3 Quinta a Atalaya 02/10 
2 Hortas 02/10 
20 Ponta da Erva 03/10 
2 Pancas 03/10 
10 Langs veien 04/10 
5 Castro Verde 04/10 



1 Langs veien 06/10 
3 St. Vincent 07/10 
10 Castro Verde 08/10 
 
Stortrappe Otis tarda (Great Bustard) 
17 Castro Verde 04/10 
8 Castro Verde 08/10 
 
Dvergtrappe Tetrax tetrax (Little Bustard) 
5 Ponta da Erva 03/10 
 
Vannrikse Rallus aquaticus (Water Rail) 
1 Quinta do Lago 06/10 
 
Sultanhøne Porphyrio porphyrio (Purple Swamphen) 
13 Quinta do Lago 06/10 
 
Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
3 Barrocka d'Alva 02/10 
5 Quinta a Atalaya 02/10 
5 Ponta da Erva 03/10 
8 Quinta do Lago 06/10 
1 Castro Verde 08/10 
 
Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 
4 Barrocka d'Alva 02/10 
Reg. Salinas do Samouco 02/10 
7 Langs veien 04/10 
400 Quinta do Lago 06/10 
 
Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
5 Barrocka d'Alva 02/10 
2 Quinta a Atalaya 02/10 
Reg. Hortas 02/10 
Reg. Ponta da Erva 03/10 
Reg. Hortas 03/10 
20 Castro Marim 06/10 
20 Quinta do Lago 06/10 
5 Tavira 08/10 
5 St. Luzia 08/10 
 

 
Foto: Petter – stylteløper  
 

Avosett Recurvirostra avosetta (Pied Avocet) 
50 Hortas 02/10 
100 Hortas 03/10 
70 Castro Marim 06/10 
 
Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher) 
12 Tavira 08/10 
 
Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover) 
1 Hortas 02/10 
5 Hortas 03/10 
52 Castro Marim 06/10 
2 Quinta do Lago 06/10 
4 Tavira 08/10 
 
Vipe Vanellus vanellus (Northern Lapwing) 
12 Barrocka d'Alva 02/10 
Reg. Quinta a Atalaya 02/10 
Reg. Salinas do Samouco 02/10 
200 Ponta da Erva 03/10 
Reg. Pancas 03/10 
20 Castro Verde 04/10 
2 Castro Verde 05/10 
1 Langs veien 06/10 
20 Castro Verde 08/10 
 
Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover) 
100 Salinas do Samouco 02/10 
1 Hortas 03/10 
2 Castro Marim 06/10 
1 Tavira 08/10 
 
Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover) 
Reg. Quinta a Atalaya 02/10 
Reg. Hortas 02/10 
300 Salinas do Samouco 02/10 
Reg. Hortas 03/10 
3 Castro Verde 04/10 
3 Castro Verde 05/10 
20 Castro Marim 06/10 
10 Tavira 08/10 
4 St. Luzia 08/10 
 
Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover) 
2 Castro Verde 04/10 
3 Castro Verde 05/10 
 
Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
4 Barrocka d'Alva 02/10 
Reg. Quinta a Atalaya 02/10 
Reg. Hortas 02/10 
2 Salinas do Samouco 02/10 
Reg. Ponta da Erva 03/10 
Reg. Hortas 03/10 
1 Castro Verde 04/10 
1 Castro Verde 05/10 



3 Castro Marim 06/10 
1 Tavira 08/10 
 
Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper) 
5 Barrocka d'Alva 02/10 
Reg. Quinta a Atalaya 02/10 
Reg. Hortas 02/10 
2 Salinas do Samouco 02/10 
15 Ponta da Erva 03/10 
Reg. Hortas 03/10 
3 Castro Verde 04/10 
4 Castro Verde 05/10 
3 Castro Marim 06/10 
 
Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank) 
1 Hortas 02/10 
 
Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
2 Barrocka d'Alva 02/10 
Reg. Hortas 02/10 
5 Salinas do Samouco 02/10 
Reg. Ponta da Erva 03/10 
Reg. Hortas 03/10 
1 Castro Verde 04/10 
1 Castro Verde 05/10 
7 Castro Marim 06/10 
1 Quinta do Lago 06/10 
6 St. Luzia 08/10 
 
Gulbeinsnipe Tringa flavipes (Lesser Yellowlegs) 
1 Barrocka d'Alva 02/10 
 
Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
1 Quinta do Lago 06/10 
 
Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
Reg. Barrocka d'Alva 02/10 
Reg. Quinta a Atalaya 02/10 
Reg. Hortas 02/10 
Reg. Salinas do Samouco 02/10 
Reg. Ponta da Erva 03/10 
Reg. Hortas 03/10 
Reg. Castro Marim 06/10 
Reg. Quinta do Lago 06/10 
8 St. Luzia 08/10 
 
Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel) 
1 Hortas 03/10 
2 Castro Marim 06/10 
2 Quinta do Lago 06/10 
3 Tavira 08/10 
 
Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew) 
3 Hortas 03/10 
2 Tavira 08/10 
 

Svarthalespove Limosa limosa (Black-tailed Godwit) 
Reg. Barrocka d'Alva 02/10 
Reg. Hortas 02/10 
Reg. Hortas 03/10 
100 Castro Marim 06/10 
5 Quinta do Lago 06/10 
3 St. Luzia 08/10 
 

 
Foto: Petter – svarthalespove  
 
 
Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit) 
8 Tavira 08/10 
 
Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone) 
3 Barrocka d'Alva 02/10 
110 Hortas 02/10 
Reg. Salinas do Samouco 02/10 
1 Alcochete m/hotellet 02/10 
100 Hortas 03/10 
1 Castro Marim 06/10 
8 Tavira 08/10 
 
Brushane Calidris pugnax (Ruff) 
5 Barrocka d'Alva 02/10 
Reg. Salinas do Samouco 02/10 
1 Castro Marim 06/10 
 
Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper) 
1 Salinas do Samouco 02/10 
60 Castro Marim 06/10 
 
Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck's Stint) 
1 Barrocka d'Alva 02/10 
1 Hortas 02/10 
1 Salinas do Samouco 02/10 
 
Sandløper Calidris alba (Sanderling) 
1 Hortas 02/10 
170 Salinas do Samouco 02/10 
125 Castro Marim 06/10 
1 Tavira 08/10 
 
 



Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
Reg. Hortas 02/10 
Reg. Salinas do Samouco 02/10 
Reg. Hortas 03/10 
3 Tavira 08/10 
5 St. Luzia 08/10 
 
Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint) 
3 Hortas 02/10 
2 Salinas do Samouco 02/10 
3 Hortas 03/10 

10 Castro Marim 06/10 
 
Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe) 
5 Barrocka d'Alva 02/10 
20 Ponta da Erva 03/10 
6 Castro Verde 04/10 
7 Castro Verde 05/10 
 
Storjo Stercorarius skua (Great Skua) 
25 Pelagisk båttur Sagres 07/10

 

Foto: Eric – storjo                                                                               Foto: Vidar - storjo
 

 
Foto: Vidar – polarjo                                                                                                       Foto: Eric - polarjo 
 

 
Foto: Petter – smalnebbmåke med fargering, St. Luzia
 
Polarjo Stercorarius pomarinus (Pomarine Jaeger) 
2 Pelagisk båttur Sagres 07/10 

Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-b. Gull) 
2 Tavira 08/10  
2 St. Luzia 08/10 



Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Blk-headed Gull) 
Reg. Barrocka d'Alva 02/10 
Reg. Quinta a Atalaya 02/10 
Reg. Hortas 02/10 
Reg. Salinas do Samouco 02/10 
Reg. Ponta da Erva 03/10 
Reg. Pancas 03/10 
Reg. Hortas 03/10 
Reg. Castro Marim 06/10 
Reg. Quinta do Lago 06/10 
Reg. Tavira 08/10 
Reg. St. Luzia 08/10 
 
Svartehavsmåke Ichthyaetus melanocephalus (Med. Gull) 
12 Ponta da Erva 03/10 
4 Tavira 08/10 

 
Foto: Petter – svartehavsmåke, Ponta da Evra 
 

 

 
Foto: Terje – Middelhavsmåke, Quinta do Lago   
 
Middelhavsmåke Ichthyaetus audouinii (Audouin's Gull) 
1 Castro Marim 06/10 
20 Quinta do Lago 06/10 
 
Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
1 Salinas do Samouco 02/10 
1 Ponta da Erva 03/10 
1 Hortas 03/10 
20 Castro Marim 06/10 
Reg. Quinta do Lago 06/10 
Reg. Pelagisk båttur Sagres 07/10 
Reg. St. Vincent 07/10 
Reg. Tavira 08/10 
Reg. St. Luzia 08/10 
 
Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull) 
Reg. Barrocka d'Alva 02/10 
Reg. Quinta a Atalaya 02/10 
Reg. Hortas 02/10 
Reg. Salinas do Samouco 02/10 
200 Ponta da Erva 03/10 
Reg. Hortas 03/10 
6 Corte Pequena 05/10 

Reg. Castro Marim 06/10 
Reg. Quinta do Lago 06/10 
Reg. Pelagisk båttur Sagres 07/10 
Reg. St. Vincent 07/10 
Reg. Tavira 08/10 
Reg. St. Luzia 08/10 
 
 
Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern) 
4 Castro Marim 06/10 
1 Tavira 08/10 
 
Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern) 
26 Castro Marim 06/10 
 
Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern) 
1 Alcochete m/hotellet 02/10 
7 Castro Marim 06/10 
10 Tavira 08/10 
 
Svartbuksandhøne Pterocles orientalis (Black-bellied 
Sandgrouse) 
2 Castro Verde 04/10 



 
Foto: Eric – Ole Magnus                                                                                Foto: Eric – Ottar Magne
 
 
Klippedue (Dom. Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Barrocka d'Alva 02/10 
Reg. Quinta a Atalaya 02/10 
Reg. Hortas 02/10 
Reg. Salinas do Samouco 02/10 
Reg. Ponta da Erva 03/10 
Reg. Pancas 03/10 
Reg. Hortas 03/10 
Reg. Langs veien 04/10 
Reg. Castro Verde 04/10 
2 Corte Pequena – Klippeduer 05/10 
Reg. Castro Marim 06/10 
Reg. Quinta do Lago 06/10 
30 St. Vincent – Klippeduer 07/10 
Reg. Tavira 08/10 
Reg. St. Luzia 08/10 
Reg. Castro Verde 08/10 
 
Skogdue Columba oenas (Stock Dove) 
3 Castro Verde 04/10 
3 Corte Pequena 05/10 
 
Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 
1 Castro Verde 04/10 
15 Corte Pequena 05/10 

 
Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
Reg. Barrocka d'Alva 02/10 
Reg. Quinta a Atalaya 02/10 
Reg. Hortas 02/10 
Reg. Salinas do Samouco 02/10 
Reg. Ponta da Erva 03/10 
Reg. Hortas 03/10 
Reg. Castro Verde 04/10 
Reg. Corte Pequena 05/10 
Reg. Castro Verde 05/10 
Reg. Quinta do Lago 06/10 
5 St. Vincent 07/10 
Reg. Tavira 08/10 
Reg. St. Luzia 08/10 
Reg. Langs veien 08/10 
 
Tårnugle Tyto alba (Barn Owl) 
Hørt Langs veien 04/10 
Hørt Hotell Museu, Mertola 05/10 
 
Kirkeugle Athene noctua (Little Owl) 
1 Langs veien 05/10 
Hørt Hotell Museu, Mertola 05/10 
 

 
Foto: Eric – Jørgen                                                                                                  Foto: Eric - Eli 
 



Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
2 Barrocka d'Alva 02/10 
2 Quinta a Atalaya 02/10 
5 Ponta da Erva 03/10 
1 Corte Pequena 05/10 
1 Langs veien 05/10 
2 Castro Marim 06/10 
5 Quinta do Lago 06/10 
1 Tavira 08/10 
 
Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
4 Castro Verde 04/10 
8 Castro Verde 05/10 
2 Langs veien 05/10 
2 Langs veien 06/10 
1 St. Vincent 07/10 
4 Castro Verde 08/10 
2 Langs veien 08/10 
 
Flaggspett Dendrocopos major (Great Spotted 
Woodpecker) 
1 Langs veien 05/10 
 
Grønnspett Picus viridis (Eurasian Green Woodpecker) 
1 Langs veien 05/10 
 
Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
5 Barrocka d'Alva 02/10 
Reg. Quinta a Atalaya 02/10 
Reg. Hortas 02/10 
Reg. Salinas do Samouco 02/10 
Reg. Ponta da Erva 03/10 
Reg. Pancas 03/10 
Reg. Hortas 03/10 
Reg. Langs veien 04/10 
Reg. Castro Verde 04/10 
Reg. Castro Verde 05/10 
Reg. Langs veien 05/10 
1 Castro Marim 06/10 
3 Quinta do Lago 06/10 
6 St. Vincent 07/10 
6 Castro Verde 08/10 
4 Langs veien 08/10 
 
Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon) 
1 Ponta da Erva 03/10 
 
Krattvarsler Lanius meridionalis (Southern Gray Shrike) 
1 Pancas 03/10 
2 Langs veien 04/10 
39 Castro Verde 04/10 
Reg. Corte Pequena 05/10 
Reg. Castro Verde 05/10 
1 Castro Marim 06/10 
2 Quinta do Lago 06/10 
Reg. Langs veien 06/10 

 
Foto: Petter – hærfugl 
 
5 St. Vincent 07/10 
20 Castro Verde 08/10 
10 Langs veien 08/10 
 
Nøtteskrike Garrulus glandarius (Eurasian Jay) 
3 Alcochete m/hotellet 03/10 
1 Langs veien 05/10 
1 Langs veien 06/10 
3 Langs veien 08/10 
 
Blåskjære Cyanopica cooki (Iberian Magpie) 
1 Barrocka d'Alva 02/10 
2 Langs veien 04/10 
20 Castro Verde 04/10 
Reg. Corte Pequena 05/10 
80 Langs veien 05/10 
Reg. Hotell Museu, Mertola 05/10 
Reg. Castro Marim 06/10 
200 Quinta do Lago 06/10 
Reg. St. Luzia 08/10 
Reg. Castro Verde 08/10 
Reg. Langs veien 08/10 

 
Foto: Terje – blåskjære, Quinta do Lago 
 
Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
1 Ponta da Erva 03/10 
7 Castro Verde 04/10 
6 Castro Verde 05/10 



2 Langs veien 05/10 
Reg. Castro Marim 06/10 
Reg. Quinta do Lago 06/10 
1 St. Vincent 07/10 
1 Tavira 08/10 
2 St. Luzia 08/10 
1 Castro Verde 08/10 
1 Langs veien 08/10 
 
Alpekråke Pyrrhocorax pyrrhocorax (Red-billed Chough) 
36 St. Vincent 07/10 
 
Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw) 
1 Langs veien 04/10 
20 Castro Verde 04/10 
6 Castro Verde 05/10 
 
Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
Reg. Barrocka d'Alva 02/10 
Reg. Quinta a Atalaya 02/10 
Reg. Hortas 02/10 
Reg. Salinas do Samouco 02/10 
Reg. Ponta da Erva 03/10 
Reg. Hortas 03/10 
Reg. Langs veien 04/10 
Reg. Castro Verde 04/10 
Reg. Corte Pequena 05/10 
Reg. Castro Verde 05/10 
Reg. Langs veien 05/10 
Reg. Castro Marim 06/10 
Reg. Quinta do Lago 06/10 
Reg. St. Vincent 07/10 
Reg. Tavira 08/10 
Reg. St. Luzia 08/10 
Reg. Castro Verde 08/10 
Reg. Langs veien 08/10 
 
Ravn Corvus corax (Common Raven) 
2 Castro Verde 04/10 
2 Castro Verde 05/10 
1 Castro Verde 08/10 
 
Kalanderlerke Melanocorypha calandra (Calandra Lark) 
32 Ponta da Erva 03/10 
100 Castro Verde 04/10 
16 Castro Verde 05/10 
 
Dverglerke Calandrella brachydactyla (G. Short-toed Lark) 
5 Ponta da Erva 03/10 
5 Castro Marim 06/10 
 
Flekkdverglerke Calandrella rufescens (L. Short-toed Lark) 
15 Castro Marim 06/10 
 
Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
Reg. Barrocka d'Alva 02/10 

Reg. Quinta a Atalaya 02/10 
Reg. Hortas 02/10 
Reg. Salinas do Samouco 02/10 
Reg. Ponta da Erva 03/10 
Reg. Pancas 03/10 
Reg. Hortas 03/10 
Reg. Castro Verde 04/10 
Reg. Corte Pequena 05/10 
Reg. Castro Verde 05/10 
Reg. Castro Marim 06/10 
Reg. Quinta do Lago 06/10 
Reg. Tavira 08/10 
Reg. St. Luzia 08/10 
 
Krattopplerke Galerida theklae (Thekla Lark) 
5 Corte Pequena 05/10 
5 Castro Verde 05/10 
5 Castro Marim 06/10 
25 St. Vincent 07/10 
Reg. Castro Verde 08/10 

 
Foto: Terje – krattopplerke, Corte Pequena 
 
Sanglerke Alauda arvensis (Sky Lark) 
20 Ponta da Erva 03/10 
2 Hortas 03/10 
 
Trelerke Lullula arborea (Wood Lark) 
8 Pancas 03/10 
2 Langs veien 04/10 
5 Castro Verde 04/10 
5 Castro Verde 08/10 
 
Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 
10 Barrocka d'Alva 02/10 
20 Quinta a Atalaya 02/10 
5 Corte Pequena 05/10 
5 Hotell Museu, Mertola 05/10 
1 Castro Verde 08/10 
 
Klippesvale Ptyonoprogne rupestris (Euras. Crag-Martin) 
25 Hotell Museu, Mertola 05/10 
70 Langs veien 06/10 



 
Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
5 Quinta a Atalaya 02/10 
3 Hotell Museu, Mertola 05/10 
 
Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
6 Hotell Museu, Mertola 05/10 
2 Langs veien 06/10 
1 Castro Verde 08/10 
 
Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 
5 Quinta a Atalaya 02/10 
80 Hotell Museu, Mertola 05/10 
20 Langs veien 06/10 
 
Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
1 Quinta a Atalaya 02/10 
2 Pancas 03/10 
2 Castro Verde 04/10 
1 Corte Pequena 05/10 
3 Castro Verde 08/10 
 
Blåmeis Cyanistes caeruleus (Eurasian Blue Tit) 
1 Barrocka d'Alva 02/10 
2 Quinta a Atalaya 02/10 
2 Pancas 03/10 
1 Corte Pequena 05/10 
1 Quinta do Lago 06/10 
1 Castro Verde 08/10 
 
Stjertmeis Aegithalos caudatus (Long-tailed Tit) 
5 Corte Pequena 05/10 
 
Spettmeis Sitta europaea (Eurasian Nuthatch) 
2 Pancas 03/10 
 
Kortklotrekryper Certhia brachydactyla (Short-toed 
Treecreeper) 
Hørt Pancas 03/10 
Hørt Hortas 03/10 
1 Quinta do Lago 06/10 
 
Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
5 Barrocka d'Alva 02/10 
3 Quinta a Atalaya 02/10 
2 Hortas 02/10 
Reg. Salinas do Samouco 02/10 
Reg. Ponta da Erva 03/10 
3 Hortas 03/10 
2 Quinta do Lago 06/10 
 
Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
Reg. Barrocka d'Alva 02/10 
Reg. Quinta a Atalaya 02/10 
Reg. Hortas 02/10 
Reg. Salinas do Samouco 02/10 

Reg. Ponta da Erva 03/10 
Reg. Pancas 03/10 
Reg. Hortas 03/10 
2 Castro Verde 04/10 
5 Corte Pequena 05/10 
5 Castro Verde 05/10 
2 Castro Marim 06/10 
10 Quinta do Lago 06/10 
1 St. Vincent 07/10 
1 Tavira 08/10 
 
Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff) 
2 Barrocka d'Alva 02/10 
 
Sivsanger Acrocephalus schoenobaenus (Sedge Warbler) 
1 Ponta da Erva 03/10 
 
Rørsanger Acrocephalus scirpaceus (Eurasian Reed-
Warbler) 
1 Barrocka d'Alva 02/10 
1 Quinta do Lago 06/10 
 
Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
Reg. Barrocka d'Alva 02/10 
Reg. Quinta a Atalaya 02/10 
Reg. Hortas 02/10 
Reg. Salinas do Samouco 02/10 
Reg. Ponta da Erva 03/10 
Reg. Pancas 03/10 
Reg. Hortas 03/10 
10 Castro Verde 04/10 
Reg. Corte Pequena 05/10 
Reg. Castro Verde 05/10 
Reg. Castro Marim 06/10 
Reg. Quinta do Lago 06/10 
Reg. St. Vincent 07/10 
Reg. Tavira 08/10 
Reg. St. Luzia 08/10 
Reg. Castro Verde 08/10 
 
Munk Sylvia atricapilla (Blackcap) 
1 Alcochete m/hotellet 02/10 
2 Alcochete m/hotellet 03/10 
1 Corte Pequena 05/10 
1 Quinta do Lago 06/10 
 
Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler) 
1 Quinta do Lago 06/10 
 
Rødstrupesanger Sylvia cantillans (Subalpine Warbler) 
2 Corte Pequena 05/10 
 
Svarthodesanger Sylvia melanocephala (Sard. Warbler) 
Reg. Barrocka d'Alva 02/10 
Reg. Quinta a Atalaya 02/10 
Reg. Hortas 02/10 



Reg. Salinas do Samouco 02/10 
Reg. Ponta da Erva 03/10 
Reg. Pancas 03/10 
5 Corte Pequena 05/10 
5 Castro Verde 05/10 
Reg. Castro Marim 06/10 
Reg. Quinta do Lago 06/10 
Reg. St. Vincent 07/10 
Reg. Tavira 08/10 
Reg. St. Luzia 08/10 
Reg. Castro Verde 08/10 

 
Foto: Petter – svarthodesanger  
 
Tornsanger Sylvia communis (Greater Whitethroat) 
1 Barrocka d'Alva 02/10 
1 St. Vincent 07/10 
 
Maskesanger Sylvia conspicillata (Spectacled Warbler) 
1 Castro Marim 06/10 
 
Vinsanger Sylvia undata (Dartford Warbler) 
1 Ponta da Erva 03/10 
3 Castro Verde 04/10 
9 Corte Pequena 05/10 
3 Castro Verde 05/10 
1 St. Vincent 07/10 
 
Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
7 Quinta a Atalaya 02/10 
3 Ponta da Erva 03/10 
6 Pancas 03/10 
2 Castro Verde 05/10 
1 Quinta do Lago 06/10 
1 Castro Verde 08/10 
 
Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin) 
2 Pancas 03/10 
2 Alcochete m/hotellet 03/10 
1 Corte Pequena 05/10 
2 Quinta do Lago 06/10 

1 Castro Verde 08/10 
 
Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common 
Nightingale) 
1 Ved hotellet i Tavira 06/10 
 
Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat) 
1 Ponta da Erva 03/10 
1 Hortas 03/10 
1 Quinta do Lago 06/10 
 
Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (Pied 
Flycatcher) 
2 Quinta a Atalaya 02/10 
2 Pancas 03/10 
2 Castro Verde 05/10 
1 Quinta do Lago 06/10 
1 St. Luzia 08/10 
1 Castro Verde 08/10 
 
Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart) 
1 Alcochete m/hotellet 02/10 
1 Quinta do Lago 06/10 
 
Svartrødstjert Phoenicurus ochruros (Black Redstart) 
3 Salinas do Samouco 02/10 
1 Alcochete m/hotellet 02/10 
1 Alcochete m/hotellet 03/10 
 
Blåtrost Monticola solitarius (Blue Rock-Thrush) 
3 Hotell Museu, Mertola 05/10 
1 Langs veien 06/10 
 
Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat) 
2 Ponta da Erva 03/10 
1 Castro Verde 04/10 
1 St. Vincent 07/10 
 
Svartstrupe Saxicola rubicola (European Stonechat) 
Reg. Barrocka d'Alva 02/10 
Reg. Quinta a Atalaya 02/10 
Reg. Hortas 02/10 
Reg. Salinas do Samouco 02/10 
Reg. Ponta da Erva 03/10 
Reg. Pancas 03/10 
Reg. Hortas 03/10 
Reg. Langs veien 04/10 
Reg. Castro Verde 04/10 
Reg. Corte Pequena 05/10 
Reg. Castro Verde 05/10 
Reg. Castro Marim 06/10 
Reg. Quinta do Lago 06/10 
Reg. Langs veien 06/10 
Reg. St. Vincent 07/10 
Reg. Tavira 08/10 
Reg. St. Luzia 08/10 



Reg. Castro Verde 08/10 
Reg. Langs veien 08/10 
 
Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear) 
Reg. Barrocka d'Alva 02/10 
Reg. Quinta a Atalaya 02/10 
Reg. Ponta da Erva 03/10 
Reg. Pancas 03/10 
20 Castro Verde 04/10 
5 Corte Pequena 05/10 
10 Castro Verde 05/10 
Reg. Castro Marim 06/10 
Reg. Quinta do Lago 06/10 
15 St. Vincent 07/10 
6 Castro Verde 08/10 

 
Foto: Eric – steinskvett  
 
Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 
3 Barrocka d'Alva 02/10 
5 Quinta a Atalaya 02/10 
Reg. Pancas 03/10 
Reg. Hortas 03/10 
1 Langs veien 04/10 
5 Corte Pequena 05/10 
5 Castro Verde 05/10 
2 Castro Marine 06/10 
5 Quinta do Lago 06/10 
2 Tavira 08/10 
2 Castro Verde 08/10 
 
Middelhavsstær Sturnus unicolor (Spotless Starling) 
Reg. Barrocka d'Alva 02/10 
Reg. Quinta a Atalaya 02/10 
Reg. Hortas 02/10 
Reg. Salinas do Samouco 02/10 
Reg. Ponta da Erva 03/10 
Reg. Pancas 03/10 
Reg. Hortas 03/10 
Reg. Castro Verde 04/10 
Reg. Corte Pequena 05/10 
Reg. Castro Verde 05/10 
Reg. Castro Marim 06/10 
Reg. Quinta do Lago 06/10 
Reg. St. Vincent 07/10 

Reg. Tavira 08/10 
Reg. St. Luzia 08/10 
Reg. Castro Verde 08/10 
Reg. Langs veien 08/10 
 
Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
5 Barrocka d'Alva 02/10 
6 Quinta a Atalaya 02/10 
1 Salinas do Samouco 02/10 
Reg. Ponta da Erva 03/10 
Reg. Pancas 03/10 
Reg. Hortas 03/10 
1 Castro Verde 04/10 
3 Castro Verde 05/10 
2 Castro Marim 06/10 
2 Quinta do Lago 06/10 
 
Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
4 Hortas 03/10 
1 Castro Verde 05/10 
1 Quinta do Lago 06/10 
 
Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
1 Barrocka d'Alva 02/10 
1 Quinta a Atalaya 02/10 
5 Hortas 03/10 
4 Castro Verde 04/10 
1 Corte Pequena 05/10 
2 Castro Verde 05/10 
1 Castro Marim 06/10 
1 Quinta do Lago 06/10 
 
Tartarpiplerke Anthus richardi (Richard's Pipit) 
1 St. Vincent 07/10 
 
Markpiplerke Anthus campestris (Tawny Pipit) 
1 Castro Verde 04/10 
1 St. Vincent 07/10 
 
Heipiplerke Anthus pratensis (Meadow Pipit) 
3 Tavira 08/10 
 
Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit) 
3 Pancas 03/10 
 
Hekkspurv Emberiza cirlus (Cirl Bunting) 
1 Pancas 03/10 
 
Klippespurv Emberiza cia (Rock Bunting) 
5 Corte Pequena 05/10  
 
Hortulan Emberiza hortulana (Ortolan Bunting) 
8 St. Vincent 07/10 
 



 
Foto: Vidar – klippespurv     Foto: Petter – hortulan 
 
Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
2 Ponta da Erva 03/10 
1 Pancas 03/10 
50 Castro Verde 04/10 
Reg. Corte Pequena 05/10 
Reg. Castro Verde 05/10 
Reg. Castro Marim 06/10 
Reg. Quinta do Lago 06/10 
Reg. Langs veien 06/10 
Reg. St. Vincent 07/10 
5 Tavira 08/10 
5 St. Luzia 08/10 
5 Castro Verde 08/10 
 
Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch) 
3 Pancas 03/10 
1 Langs veien 05/10 
1 Quinta do Lago 06/10 
2 Castro Verde 08/10 
 
Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch) 
1 Alcochete m/hotellet 02/10 
1 Hortas 03/10 
3 Alcochete m/hotellet 03/10 
2 Corte Pequena 05/10 
5 Quinta do Lago 06/10 
2 Castro Verde 08/10 
 
Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
Reg. Barrocka d'Alva 02/10 
Reg. Alcochete m/hotellet 02/10 
Reg. Ponta da Erva 03/10 
70 Pancas 03/10 
Reg. Hortas 03/10 
70 Corte Pequena 05/10 
30 Castro Verde 05/10 
Reg. Castro Marim 06/10 
Reg. Quinta do Lago 06/10 
Reg. Tavira 08/10 

Reg. St. Luzia 08/10 
Reg. Castro Verde 08/10 
Reg. Langs veien 08/10 
 
Gulirisk Serinus serinus (European Serin) 
10 Salinas do Samouco 02/10 
1 Langs veien 04/10 
3 Langs veien 05/10 
 
Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Barrocka d'Alva 02/10 
Reg. Quinta a Atalaya 02/10 
Reg. Hortas 02/10 
Reg. Salinas do Samouco 02/10 
Reg. Ponta da Erva 03/10 
Reg. Pancas 03/10 
Reg. Hortas 03/10 
Reg. Castro Verde 04/10 
Reg. Corte Pequena 05/10 
Reg. Castro Verde 05/10 
Reg. Langs veien 05/10 
Reg. Castro Marim 06/10 
Reg. Quinta do Lago 06/10 
Reg. Tavira 08/10 
Reg. St. Luzia 08/10 
Reg. Castro Verde 08/10 
Reg. Langs veien 08/10 
 
Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
2 Alcochete m/hotellet 02/10 
 
Svarthodevever Ploceus melanocephalus (Blk-head. 
Weaver) 
4 Quinta do Lago 06/10 
 
Gulkronebisp Euplectes afer (Yellow-crowned Bishop) 
20 Barrocka d'Alva 02/10 
Reg. Ponta da Erva 03/10 
 



Vatreastrild Estrilda astrild (Common Waxbill) 
30 Barrocka d'Alva 02/10 
10 Quinta a Atalaya 02/10 

Reg. Ponta da Erva 03/10 
2 St. Luzia 08/10 

 

  



Observasjoner pr lokalitet
 
Barrocka d'Alva Antall arter: 58 - 02/10 
Våtmarker utenfor byen Alcochete 
1 Rustand Tadorna ferruginea (Ruddy Shelduck) 
3 Brunnakke Anas penelope (Eurasian Wigeon) 
Reg. Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
Reg. Skjeand Anas clypeata (Northern Shoveler) 
2 Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal) 
Reg. Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
Reg. Stork Ciconia ciconia (White Stork) 
Reg. Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
10 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
2 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron) 
2 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
Reg. Skjestork Platalea leucorodia (Eurasian Spoonbill) 
Reg. Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
3 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
4 Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 
5 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
12 Vipe Vanellus vanellus (Northern Lapwing) 
4 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
5 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper) 
2 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
1 Gulbeinsnipe Tringa flavipes (Lesser Yellowlegs) 
Reg. Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
Reg. Svarthalespove Limosa limosa (Black-tailed Godwit) 
3 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone) 
5 Brushane Calidris pugnax (Ruff) 
1 Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck's Stint) 
5 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Blk-headed Gull) 
Reg. Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull) 
Reg. Klippedue (Dom. Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
2 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
5 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
1 Blåskjære Cyanopica cooki (Iberian Magpie) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
Reg. Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
10 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 
1 Blåmeis Cyanistes caeruleus (Eurasian Blue Tit) 
5 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
Reg. Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
2 Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff) 
1 Rørsanger Acrocephalus scirpaceus (Eurasian Reed-Warbler) 
Reg. Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
Reg. Svarthodesanger Sylvia melanocephala (Sard. Warbler) 
1 Tornsanger Sylvia communis (Greater Whitethroat) 
Reg. Svartstrupe Saxicola rubicola (European Stonechat) 
Reg. Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear) 
3 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 
Reg. Middelhavsstær Sturnus unicolor (Spotless Starling) 
5 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
1 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 

Reg. Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
20 Gulkronebisp Euplectes afer (Yellow-crowned Bishop) 
30 Vatreastrild Estrilda astrild (Common Waxbill) 
 
Quinta a Atalaya Antall arter: 48 - 02/10 
Saltsjøer, liten ferskvannsdam og spredte trær 
Reg. Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
7 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
Reg. Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
Reg. Stork Ciconia ciconia (White Stork) 
Reg. Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
5 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
Reg. Skjestork Platalea leucorodia (Eurasian Spoonbill) 
2 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey) 
1 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite) 
Reg. Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
3 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
5 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
2 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
Reg. Vipe Vanellus vanellus (Northern Lapwing) 
Reg. Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover) 
Reg. Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
Reg. Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper) 
Reg. Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Blk-headed Gull) 
Reg. Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull) 
Reg. Klippedue (Dom. Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
2 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
Reg. Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
Reg. Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
20 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 
5 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
5 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 
1 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
2 Blåmeis Cyanistes caeruleus (Eurasian Blue Tit) 
3 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
Reg. Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
Reg. Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
Reg. Svarthodesanger Sylvia melanocephala (Sard. Warbler) 
7 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
2 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (Pied Flycatcher) 
Reg. Svartstrupe Saxicola rubicola (European Stonechat) 
Reg. Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear) 
5 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 
Reg. Middelhavsstær Sturnus unicolor (Spotless Starling) 
6 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
1 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
10 Vatreastrild Estrilda astrild (Common Waxbill) 
 
 



 
Foto: Joao – fem mann på jakt etter svartvingeglente                                               Foto: Vidar – her er svartvingeglenta
 
Hortas Antall arter: 46 - 02/10 
Mudderflater i tidevannsone med saltmarsker 
5 Gravand Tadorna tadorna (Common Shelduck) 
Reg. Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
Reg. Skjeand Anas clypeata (Northern Shoveler) 
20 Stjertand Anas acuta (Northern Pintail) 
20 Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal) 
2000 Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
Reg. Stork Ciconia ciconia (White Stork) 
Reg. Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
20 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
Reg. Skjestork Platalea leucorodia (Eurasian Spoonbill) 
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey) 
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
1 Myrhauk Circus cyaneus (Northern Harrier) 
2 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
Reg. Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
50 Avosett Recurvirostra avosetta (Pied Avocet) 
1 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover) 
Reg. Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover) 
Reg. Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
Reg. Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper) 
1 Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank) 
 

 
 
Reg. Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
Reg. Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
Reg. Svarthalespove Limosa limosa (Black-tailed Godwit) 
110 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone) 
1 Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck's Stint) 
1 Sandløper Calidris alba (Sanderling) 
Reg. Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
3 Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Blk-headed Gull) 
Reg. Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull) 
Reg. Klippedue (Dom. Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
Reg. Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
Reg. Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
2 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
Reg. Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
Reg. Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
Reg. Svarthodesanger Sylvia melanocephala (Sard. Warbler) 
Reg. Svartstrupe Saxicola rubicola (European Stonechat) 
Reg. Middelhavsstær Sturnus unicolor (Spotless Starling) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
 
 

 
Foto: Petter – Flamingo og Skjestork, Hortas 
  



 
Foto: Eric – kalanderlerke, Ponta da Erva                                                Foto: Petter – bronseibis, Ponta da Erva 
 
Salinas do Samouco Antall arter: 41 - 02/10 
Saltsjøer utenfor Alcochete 
Reg. Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
Reg. Skjeand Anas clypeata (Northern Shoveler) 
4 Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal) 
Reg. Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
Reg. Stork Ciconia ciconia (White Stork) 
Reg. Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
Reg. Skjestork Platalea leucorodia (Eurasian Spoonbill) 
Reg. Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
Reg. Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 
Reg. Vipe Vanellus vanellus (Northern Lapwing) 
100 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover) 
300 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover) 
2 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
2 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper) 
5 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
Reg. Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
Reg. Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone) 
Reg. Brushane Calidris pugnax (Ruff) 
1 Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper) 
1 Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck's Stint) 
170 Sandløper Calidris alba (Sanderling) 
Reg. Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
2 Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Blk-headed Gull) 
1 Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
Reg. Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull) 
Reg. Klippedue (Dom. Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
Reg. Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
Reg. Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
Reg. Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
Reg. Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
Reg. Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
Reg. Svarthodesanger Sylvia melanocephala (Sard. Warbler) 
3 Svartrødstjert Phoenicurus ochruros (Black Redstart) 
Reg. Svartstrupe Saxicola rubicola (European Stonechat) 
Reg. Middelhavsstær Sturnus unicolor (Spotless Starling) 
1 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
10 Gulirisk Serinus serinus (European Serin) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
 
 
 
 

 
Alcochete m/hotellet Antall arter: 8 - 02/10 
Det meste ved hotellet 
1 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone) 
1 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern) 
1 Munk Sylvia atricapilla (Blackcap) 
1 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart) 
1 Svartrødstjert Phoenicurus ochruros (Black Redstart) 
1 Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch) 
Reg. Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
2 Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
Ponta da Erva Antall arter: 58 - 03/10 
Variert åpent område med ulike habitat 
100 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
16 Skjeand Anas clypeata (Northern Shoveler) 
1 Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal) 
2 Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
100 Stork Ciconia ciconia (White Stork) 
30 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
30 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
40 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
150 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1300 Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 
14 Skjestork Platalea leucorodia (Eurasian Spoonbill) 
6 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite) 
15 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
2 Myrhauk Circus cyaneus (Northern Harrier) 
20 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
5 Dvergtrappe Tetrax tetrax (Little Bustard) 
5 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
Reg. Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
200 Vipe Vanellus vanellus (Northern Lapwing) 
Reg. Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
15 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper) 
Reg. Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
Reg. Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
20 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Blk-headed Gull) 
12 Svartehavsmåke Ichthyaetus melanocephalus (Mediter.Gull) 
1 Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
200 Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull) 
Reg. Klippedue (Dom. Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
5 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
Reg. Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
1 Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon) 



 
Foto: Aud Jeanette – Ponta da Erva                                                  Foto: Eric – dvergtrappa er i boks – foran Jan, Eli, Vidar, Terje og Torill  
 
1 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
32 Kalanderlerke Melanocorypha calandra (Calandra Lark) 
5 Dverglerke Calandrella brachydactyla (Gr. Short-toed Lark) 
Reg. Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
20 Sanglerke Alauda arvensis (Sky Lark) 
Reg. Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
Reg. Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
1 Sivsanger Acrocephalus schoenobaenus (Sedge Warbler) 
Reg. Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
Reg. Svarthodesanger Sylvia melanocephala (Sard. Warbler) 
1 Vinsanger Sylvia undata (Dartford Warbler) 
3 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
1 Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat) 
2 Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat) 
Reg. Svartstrupe Saxicola rubicola (European Stonechat) 
Reg. Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear) 
Reg. Middelhavsstær Sturnus unicolor (Spotless Starling) 
Reg. Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
2 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
Reg. Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Gulkronebisp Euplectes afer (Yellow-crowned Bishop) 
Reg. Vatreastrild Estrilda astrild (Common Waxbill) 
 
Pancas Antall arter: 35 - 03/10 
Korkeikskog 
Reg. Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
30 Stork Ciconia ciconia (White Stork) 
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
 

Reg. Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
2 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
Reg. Vipe Vanellus vanellus (Northern Lapwing) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Blk-headed Gull) 
Reg. Klippedue (Dom. Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
1 Krattvarsler Lanius meridionalis (Southern Gray Shrike) 
Reg. Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
8 Trelerke Lullula arborea (Wood Lark) 
2 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
2 Blåmeis Cyanistes caeruleus (Eurasian Blue Tit) 
2 Spettmeis Sitta europaea (Eurasian Nuthatch) 
Hørt Kortklotrekryper Certhia brachydactyla (Short-toed 
Treecreeper) 
Reg. Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
Reg. Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
Reg. Svarthodesanger Sylvia melanocephala (Sard. Warbler) 
6 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
2 Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin) 
2 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (Pied Flycatcher) 
Reg. Svartstrupe Saxicola rubicola (European Stonechat) 
Reg. Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear) 
Reg. Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 
Reg. Middelhavsstær Sturnus unicolor (Spotless Starling) 
Reg. Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
3 Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit) 
1 Hekkspurv Emberiza cirlus (Cirl Bunting) 
1 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
3 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch) 
70 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
 

 
Foto: Eric – korkeiker ved Pancas                                                                            Foto: Petter – kuhegre  



 
Foto: Eli – Utrolig hva man finner I fjæra                                 Foto: Petter – splitterne, Hortas 
 
 
Hortas Antall arter: 54 - 03/10 
Mudderflater i tidevannsone med saltmarsker 
3 Gravand Tadorna tadorna (Common Shelduck) 
5 Brunnakke Anas penelope (Eurasian Wigeon) 
Reg. Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
Reg. Skjeand Anas clypeata (Northern Shoveler) 
12 Stjertand Anas acuta (Northern Pintail) 
Reg. Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal) 
2000 Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
Reg. Stork Ciconia ciconia (White Stork) 
Reg. Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
20 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
Reg. Skjestork Platalea leucorodia (Eurasian Spoonbill) 
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey) 
Reg. Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
Reg. Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
100 Avosett Recurvirostra avosetta (Pied Avocet) 
5 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover) 
1 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover) 
Reg. Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover) 
Reg. Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
Reg. Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper) 
Reg. Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
Reg. Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
1 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel) 
3 Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew) 
Reg. Svarthalespove Limosa limosa (Black-tailed Godwit) 
100 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone) 
Reg. Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
3 Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Blk-headed Gull) 
1 Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
Reg. Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull) 
Reg. Klippedue (Dom. Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
Reg. Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
Reg. Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
2 Sanglerke Alauda arvensis (Sky Lark) 
Hørt Kortklotrekryper Certhia brachydactyla (Short-toed 
Treecreeper) 
3 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
Reg. Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
Reg. Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 

1 Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat) 
Reg. Svartstrupe Saxicola rubicola (European Stonechat) 
Reg. Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 
Reg. Middelhavsstær Sturnus unicolor (Spotless Starling) 
Reg. Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
4 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
5 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
1 Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch) 
Reg. Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
 
Alcochete m/hotellet Antall arter: 5 - 03/10 
Det meste ved hotellet 
3 Nøtteskrike Garrulus glandarius (Eurasian Jay) 
2 Munk Sylvia atricapilla (Blackcap) 
2 Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin) 
1 Svartrødstjert Phoenicurus ochruros (Black Redstart) 
3 Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch) 
 
Langs veien Antall arter: 17 - 04/10 
Fra Alcochete til Mertola 
8 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
100 Stork Ciconia ciconia (White Stork) 
20 Skjestork Platalea leucorodia (Eurasian Spoonbill) 
1 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite) 
10 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
7 Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 
Reg. Klippedue (Dom. Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Hørt Tårnugle Tyto alba (Barn Owl) 
Reg. Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
2 Krattvarsler Lanius meridionalis (Southern Gray Shrike) 
2 Blåskjære Cyanopica cooki (Iberian Magpie) 
1 Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
2 Trelerke Lullula arborea (Wood Lark) 
Reg. Svartstrupe Saxicola rubicola (European Stonechat) 
1 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 
1 Gulirisk Serinus serinus (European Serin) 
 
Castro Verde Antall arter: 50 - 04/10 
Området rundt byen 
2 Knoppsvane Cygnus olor (Mute Swan) 
12 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
100 Rødhøne Alectoris rufa (Red-legged Partridge) 
2 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
5 Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo)



 
Foto: Petter – svartbuksandhøne                                                                   Foto: Eric – svartbuksandhøne  
 
 
4 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite) 
25 Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon) 
2 Haukørn Aquila fasciata (Bonelli's Eagle) 
2 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
3 Glente Milvus milvus (Red Kite) 
5 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
17 Stortrappe Otis tarda (Great Bustard) 
20 Vipe Vanellus vanellus (Northern Lapwing) 
3 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover) 
2 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover) 
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
3 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper) 
1 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
6 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe) 
2 Svartbuksandhøne Pterocles orientalis (Black-bellied 
Sandgrouse) 
Reg. Klippedue (Dom. Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
3 Skogdue Columba oenas (Stock Dove) 
1 Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
4 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
 

Reg. Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
39 Krattvarsler Lanius meridionalis (Southern Gray Shrike) 
20 Blåskjære Cyanopica cooki (Iberian Magpie) 
7 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
20 Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
2 Ravn Corvus corax (Common Raven) 
100 Kalanderlerke Melanocorypha calandra (Calandra Lark) 
Reg. Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
5 Trelerke Lullula arborea (Wood Lark) 
2 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
2 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
10 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
3 Vinsanger Sylvia undata (Dartford Warbler) 
1 Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat) 
Reg. Svartstrupe Saxicola rubicola (European Stonechat) 
20 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear) 
Reg. Middelhavsstær Sturnus unicolor (Spotless Starling) 
1 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
4 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
1 Markpiplerke Anthus campestris (Tawny Pipit) 
50 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
 
 

 
Foto: Petter                                                                                        Foto: Eli  
 
Corte Pequena Antall arter: 41 - 05/10 
En del av Guadiana NP 
Reg. Rødhøne Alectoris rufa (Red-legged Partridge) 
2 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
3 Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon) 
3 Iberiaørn Aquila adalberti (Spanish Eagle) 
1 Kongeørn Aquila chrysaetos (Golden Eagle) 
 

 
3 Haukørn Aquila fasciata (Bonelli's Eagle) 
6 Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull) 
2 Klippedue (Dom. Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
3 Skogdue Columba oenas (Stock Dove) 
15 Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
1 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
Reg. Krattvarsler Lanius meridionalis (Southern Gray Shrike) 
Reg. Blåskjære Cyanopica cooki (Iberian Magpie) 



 
Foto: Jan Fredrik – Corte Pequena                                                Foto: Eric – Corte Pequena  
 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
Reg. Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
5 Krattopplerke Galerida theklae (Thekla Lark) 
5 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 
1 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
1 Blåmeis Cyanistes caeruleus (Eurasian Blue Tit) 
5 Stjertmeis Aegithalos caudatus (Long-tailed Tit) 
5 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
Reg. Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
1 Munk Sylvia atricapilla (Blackcap) 
2 Rødstrupesanger Sylvia cantillans (Subalpine Warbler) 
5 Svarthodesanger Sylvia melanocephala (Sard. Warbler) 
9 Vinsanger Sylvia undata (Dartford Warbler) 
1 Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin) 
Reg. Svartstrupe Saxicola rubicola (European Stonechat) 
5 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear) 
5 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 
Reg. Middelhavsstær Sturnus unicolor (Spotless Starling) 
1 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
5 Klippespurv Emberiza cia (Rock Bunting) 
Reg. Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
2 Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch) 
70 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
 
Castro Verde Antall arter: 47 - 05/10 
Området rundt byen 
2 Knoppsvane Cygnus olor (Mute Swan) 
6 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
2 Skjeand Anas clypeata (Northern Shoveler) 
Reg. Rødhøne Alectoris rufa (Red-legged Partridge) 
2 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
5 Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
1 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
2 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
3 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite) 
2 Haukørn Aquila fasciata (Bonelli's Eagle) 
2 Myrhauk Circus cyaneus (Northern Harrier) 
2 Vipe Vanellus vanellus (Northern Lapwing) 
3 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover) 
3 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover) 
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
4 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper) 
1 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
7 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 

8 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
Reg. Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
Reg. Krattvarsler Lanius meridionalis (Southern Gray Shrike) 
6 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
6 Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
2 Ravn Corvus corax (Common Raven) 
16 Kalanderlerke Melanocorypha calandra (Calandra Lark) 
Reg. Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
5 Krattopplerke Galerida theklae (Thekla Lark) 
5 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
Reg. Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
5 Svarthodesanger Sylvia melanocephala (Sard. Warbler) 
3 Vinsanger Sylvia undata (Dartford Warbler) 
2 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
2 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (Pied Flycatcher) 
Reg. Svartstrupe Saxicola rubicola (European Stonechat) 
10 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear) 
5 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 
Reg. Middelhavsstær Sturnus unicolor (Spotless Starling) 
3 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
1 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
2 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
Reg. Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
30 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
 
Langs veien Antall arter: 16 - 05/10 
Mertola til Castro Verde 
1 Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 
1 Haukørn Aquila fasciata (Bonelli's Eagle) 
1 Kirkeugle Athene noctua (Little Owl) 
1 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
2 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
1 Flaggspett Dendrocopos major (Great Spotted Woodpecker) 
1 Grønnspett Picus viridis (Eurasian Green Woodpecker) 
Reg. Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
1 Nøtteskrike Garrulus glandarius (Eurasian Jay) 
80 Blåskjære Cyanopica cooki (Iberian Magpie) 
2 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
1 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch) 
3 Gulirisk Serinus serinus (European Serin) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
 
 



 
Foto: Petter – Sultanhøne og bronseibis – Quinta do Lago
 
Hotell Museu, Mertola Antall arter: 9 - 05/10 
Rundt hotellet 
Hørt Tårnugle Tyto alba (Barn Owl) 
Hørt Kirkeugle Athene noctua (Little Owl) 
Reg. Blåskjære Cyanopica cooki (Iberian Magpie) 
5 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 
25 Klippesvale Ptyonoprogne rupestris (Eurasian Crag-Martin)3 
Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
6 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
80 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 
3 Blåtrost Monticola solitarius (Blue Rock-Thrush) 
 
Castro Marim Antall arter: 58 - 06/10 
Våtmarker langs elven Guadiana 
2 Snadderand Anas strepera (Gadwall) 
5 Brunnakke Anas penelope (Eurasian Wigeon) 
2 Rødhøne Alectoris rufa (Red-legged Partridge) 
20 Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
13 Stork Ciconia ciconia (White Stork) 
7 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
3 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
10 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
25 Skjestork Platalea leucorodia (Eurasian Spoonbill) 
5 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
20 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
70 Avosett Recurvirostra avosetta (Pied Avocet) 
52 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover) 
2 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover) 
20 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover) 
3 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
3 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper) 
7 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
Reg. Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
2 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel) 
100 Svarthalespove Limosa limosa (Black-tailed Godwit) 
1 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone) 
1 Brushane Calidris pugnax (Ruff) 
60 Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper) 
125 Sandløper Calidris alba (Sanderling) 
10 Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Blk-headed Gull) 
1 Middelhavsmåke Ichthyaetus audouinii (Audouin's Gull) 
20 Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
Reg. Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull) 

4 Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern) 
26 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern) 
7 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern) 
Reg. Klippedue (Dom. Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
2 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
1 Krattvarsler Lanius meridionalis (Southern Gray Shrike) 
 
Reg. Blåskjære Cyanopica cooki (Iberian Magpie) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
5 Dverglerke Calandrella brachydactyla (Gr. Short-toed Lark) 
15 Flekkdverglerke Calandrella rufescens (Le. Short-toed Lark) 
Reg. Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
5 Krattopplerke Galerida theklae (Thekla Lark) 
2 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
Reg. Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
Reg. Svarthodesanger Sylvia melanocephala (Sard. Warbler) 
1 Maskesanger Sylvia conspicillata (Spectacled Warbler) 
Reg. Svartstrupe Saxicola rubicola (European Stonechat) 
Reg. Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear) 
2 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 
Reg. Middelhavsstær Sturnus unicolor (Spotless Starling) 
2 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
1 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
Reg. Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
Reg. Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
 
Quinta do Lago Antall arter: 71 - 06/10 
Laguner og furuskog 
75 Snadderand Anas strepera (Gadwall) 
50 Brunnakke Anas penelope (Eurasian Wigeon) 
40 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
40 Skjeand Anas clypeata (Northern Shoveler) 
2 Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal) 
8 Taffeland Aythya ferina (Common Pochard) 
13 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
5 Toppdykker Podiceps cristatus (Great Crested Grebe) 
50 Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
12 Stork Ciconia ciconia (White Stork) 
8 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
6 Dvergrørdrum Ixobrychus minutus (Little Bittern) 
4 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 



 
Foto: Joao – Utenfor Sagres, Erling, Olaf, Vidar og Terje                   Foto: Eric – Utenfor Sagres 
 
1 Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 
20 Skjestork Platalea leucorodia (Eurasian Spoonbill) 
2 Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle) 
2 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
1 Vannrikse Rallus aquaticus (Water Rail) 
13 Sultanhøne Porphyrio porphyrio (Purple Swamphen) 
8 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
400 Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 
20 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
2 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover) 
1 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
1 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
Reg. Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
2 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel) 
5 Svarthalespove Limosa limosa (Black-tailed Godwit) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Blk-headed Gull) 
20 Middelhavsmåke Ichthyaetus audouinii (Audouin's Gull) 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
Reg. Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull) 
Reg. Klippedue (Dom. Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
5 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
3 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
2 Krattvarsler Lanius meridionalis (Southern Gray Shrike) 
200 Blåskjære Cyanopica cooki (Iberian Magpie) 
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
Reg. Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
1 Blåmeis Cyanistes caeruleus (Eurasian Blue Tit) 
1 Kortklotrekryper Certhia brachydactyla (Short-toed 
Treecreeper) 
2 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
10 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
1 Rørsanger Acrocephalus scirpaceus (Eurasian Reed-Warbler) 
Reg. Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
1 Munk Sylvia atricapilla (Blackcap) 
1 Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler) 
Reg. Svarthodesanger Sylvia melanocephala (Sard. Warbler) 
1 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
2 Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin) 
1 Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat) 
1 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (Pied Flycatcher) 
1 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart) 
Reg. Svartstrupe Saxicola rubicola (European Stonechat) 
Reg. Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear) 
5 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 
Reg. Middelhavsstær Sturnus unicolor (Spotless Starling) 

2 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
1 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
1 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
Reg. Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
1 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch) 
5 Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch) 
Reg. Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
4 Svarthodevever Ploceus melanocephalus (Blk-head. Weaver) 
 
Langs veien Antall arter: 15 - 06/10 
Mertola til Tavira 
5 Rødhøne Alectoris rufa (Red-legged Partridge) 
1 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite) 
1 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
1 Vipe Vanellus vanellus (Northern Lapwing) 
2 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
Reg. Krattvarsler Lanius meridionalis (Southern Gray Shrike) 
1 Nøtteskrike Garrulus glandarius (Eurasian Jay) 
70 Klippesvale Ptyonoprogne rupestris (Eurasian Crag-Martin) 
2 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
20 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 
1 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
1 Blåtrost Monticola solitarius (Blue Rock-Thrush) 
Reg. Svartstrupe Saxicola rubicola (European Stonechat) 
Reg. Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
 

 
Foto: Svein – Utenfor Sagres 
 
Pelagisk båttur Sagres Antall arter: 12 - 07/10 
75 Gulnebblire Calonectris diomedea (Cory's Shearwater) 
150 Storlire Puffinus gravis (Great Shearwater) 
6 Grålire Puffinus griseus (Sooty Shearwater) 
15 Balearlire Puffinus mauretanicus (Balearic Shearwater) 
2 Havsvale Hydrobates pelagicus (European Storm-Petrel) 



 
Foto: Terje – Paul, Richard og Petter 
 
400 Havsule Morus bassanus (Northern Gannet) 
20 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
1 Toppskarv Phalacrocorax aristotelis (European Shag) 
25 Storjo Stercorarius skua (Great Skua) 
2 Polarjo Stercorarius pomarinus (Pomarine Jaeger) 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
Reg. Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull)  
                                                  
St. Vincent Antall arter: 30 - 07/10 
Åpent landskap med gress og kratt 
2 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
5 Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 
5 Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle) 
1 Myrhauk Circus cyaneus (Northern Harrier) 
1 Spurvehauk Accipiter nisus (Eurasian Sparrowhawk) 
3 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
Reg. Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull) 
30 Klippedue (Dom. Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
5 Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
6 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
5 Krattvarsler Lanius meridionalis (Southern Gray Shrike) 
1 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
36 Alpekråke Pyrrhocorax pyrrhocorax (Red-billed Chough) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
25 Krattopplerke Galerida theklae (Thekla Lark) 
1 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
Reg. Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
Reg. Svarthodesanger Sylvia melanocephala (Sard. Warbler) 
1 Tornsanger Sylvia communis (Greater Whitethroat) 
1 Vinsanger Sylvia undata (Dartford Warbler) 
1 Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat) 
Reg. Svartstrupe Saxicola rubicola (European Stonechat) 
 

15 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear) 
Reg. Middelhavsstær Sturnus unicolor (Spotless Starling) 
1 Tartarpiplerke Anthus richardi (Richard's Pipit) 
1 Markpiplerke Anthus campestris (Tawny Pipit) 
8 Hortulan Emberiza hortulana (Ortolan Bunting) 
Reg. Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
 
Tavira Antall arter: 40 - 08/10 
Områder nær hotellet 
10 Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
3 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
1 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
15 Skjestork Platalea leucorodia (Eurasian Spoonbill) 
5 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
12 Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher) 
4 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover) 
1 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover) 
10 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover) 
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
3 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel) 
2 Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew) 
8 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit) 
8 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone) 
1 Sandløper Calidris alba (Sanderling) 
3 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
2 Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Blk-headed Gull) 
4 Svartehavsmåke Ichthyaetus melanocephalus (Mediter. Gull) 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
Reg. Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull) 
1 Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern) 
10 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern) 
Reg. Klippedue (Dom. Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
1 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
1 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
Reg. Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
1 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
Reg. Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
Reg. Svarthodesanger Sylvia melanocephala (Sard. Warbler) 
Reg. Svartstrupe Saxicola rubicola (European Stonechat) 
2 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 
Reg. Middelhavsstær Sturnus unicolor (Spotless Starling) 
3 Heipiplerke Anthus pratensis (Meadow Pipit) 
5 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
Reg. Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)

 
Foto: Eric – St. Vincent                                                                                              Foto: Erling Vikan – St. Vincent 



 
Foto: Vidar – smalbebbmåker  
 
 
St. Luzia Antall arter: 32 - 08/10 
Saltsaliner vest for Tavira 
4 Snadderand Anas strepera (Gadwall) 
5 Brunnakke Anas penelope (Eurasian Wigeon) 
2 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
2 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
3 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
12 Skjestork Platalea leucorodia (Eurasian Spoonbill) 
5 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
4 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover) 
6 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
8 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
3 Svarthalespove Limosa limosa (Black-tailed Godwit) 
5 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
2 Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull) 
Reg. Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Blk-headed Gull) 
Reg. Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
Reg. Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull) 
Reg. Klippedue (Dom. Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
Reg. Blåskjære Cyanopica cooki (Iberian Magpie) 
2 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
Reg. Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
Reg. Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
Reg. Svarthodesanger Sylvia melanocephala (Sard. Warbler) 
1 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (Pied Flycatcher) 
Reg. Svartstrupe Saxicola rubicola (European Stonechat) 
Reg. Middelhavsstær Sturnus unicolor (Spotless Starling) 
5 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
Reg. Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
2 Vatreastrild Estrilda astrild (Common Waxbill) 
 
Castro Verde Antall arter: 42 - 08/10 
Området rundt byen 
10 Rødhøne Alectoris rufa (Red-legged Partridge) 
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1 Munkegribb Aegypius monachus (Cinereous Vulture) 
57 Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon) 
1 Iberiaørn Aquila adalberti (Spanish Eagle) 
2 Haukørn Aquila fasciata (Bonelli's Eagle) 
2 Myrhauk Circus cyaneus (Northern Harrier) 
8 Glente Milvus milvus (Red Kite) 

10 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
8 Stortrappe Otis tarda (Great Bustard) 
1 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
20 Vipe Vanellus vanellus (Northern Lapwing) 
Reg. Klippedue (Dom. Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
4 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
6 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
20 Krattvarsler Lanius meridionalis (Southern Gray Shrike) 
Reg. Blåskjære Cyanopica cooki (Iberian Magpie) 
1 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
1 Ravn Corvus corax (Common Raven) 
Reg. Krattopplerke Galerida theklae (Thekla Lark) 
5 Trelerke Lullula arborea (Wood Lark) 
1 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 
1 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
3 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
1 Blåmeis Cyanistes caeruleus (Eurasian Blue Tit) 
Reg. Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
Reg. Svarthodesanger Sylvia melanocephala (Sard. Warbler) 
1 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
1 Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin) 
1 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (Pied Flycatcher) 
Reg. Svartstrupe Saxicola rubicola (European Stonechat) 
6 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear) 
2 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 
Reg. Middelhavsstær Sturnus unicolor (Spotless Starling) 
5 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
2 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch) 
2 Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch) 
Reg. Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
 
 
Langs veien Antall arter: 14 - 08/10 
Tavira til Lisboa 
100 Skjestork Platalea leucorodia (Eurasian Spoonbill) 
1 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite) 
Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
2 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
4 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
10 Krattvarsler Lanius meridionalis (Southern Gray Shrike) 
3 Nøtteskrike Garrulus glandarius (Eurasian Jay) 
Reg. Blåskjære Cyanopica cooki (Iberian Magpie) 
1 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
Reg. Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 



Reg. Svartstrupe Saxicola rubicola (European Stonechat) 
Reg. Middelhavsstær Sturnus unicolor (Spotless Starling) 

Reg. Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
 

 

 
Foto: Eli – Fra Alentejo, et fantastisk utkikkspunkt med masse rovfugl 


